униципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 36»

________________________________________________
г. Новокузнецк, ул. Олимпийская,20                               61-27-13

ПРИКАЗ

  от 01.09.23г.                                                                                                                                     № 32
"О назначении руководителей МО"

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Назначить с 01.09.23г. – 31.08.24г.  руководителями методических объединений следующих

сотрудников:

ФИО МО

Саидова Светлана Федоровна учителей начальных классов

Бедарева Виктория Сергеевна
учителей математики, физики,

информатики, ИЗО

Чекалова Елизавета Николаевна учителей русского языка и
литературы,истории

Сухорукова Лариса Анатольевна учителей иностранных языков
Жданова Галина Анатольевна классных руководителей

Аймитова Наталья Юрьевна
учителей биологии, географии,

химии,ОБЖ, технологии, физ.культуры
Иганова Евгения Владимировна учителей музыки Новоильинского района

Булаева Евгения Бориевна Служба примирения Новоильинского
района

Основание: производственная необходимость.

Директор школы                                                              Е.В.Хрипливец

		2023-11-30T15:50:16+0700
	Хрипливец Е.В.